¹ Pasaje, 31 de Agosto del 2007

Sr. FABIÁN RÍOS JARA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que, la Junta General de Accionistas de la Compañía Anónima LA CASA DEL TRAILERO "CATRAILERSA S.A.", celebrada el día 30 de Agosto del 2007, tuvo el acierto de elegirlo a Usted PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de 5 años que fija el Estatuto Social, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Pasaje. Por tanto, usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

La COMPAÑÍA LA CASA DEL TRAILERO "CATRAILERSA S.A.", se constituyó el 12 de Junio del 2002, ante el Notario Sexto del cantón Machala, Abg. Luis Zambrano Larrea, e inscrita en el Registro de la Propiedad del cantón Pasaje, el 19 de Agosto del 2002, con el Nº 59 y anotada bajo el Nº 1877 del Repertorio.

Deseándole éxito en sus funciones.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente,

KAREN ÁNDREA FÁDUL REYES SECRETARIA DE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS.

RAZÓN: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la CASA DEL TRAILERO "CATRAILERSA S.A." hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Pasaje, a 31 de Agosto del 2007.

Pabián Ríos Jara C.I. 070191255-2

Domicilio: Avda. Rocafuerte y Avda. Quito

Pasaje – El Oro

Abg. John Tobar Tobar

DEL CANTON PASAJE



Rev. por:

Dalla Sánchez